


Mennta- og lýðheilsusvið

Aðhald í rekstri í kjölfar Covit -19



HAFNARFJÖRÐUR





Mikilvægt er að halda vörð um þau verkefni sem styrkja grunnstarfið, snemmtæka íhlutun, öflugt skólastarf og grunnþjónustu við barnafjölskyldur.

- Einnig þarf að huga að því að á sviðinu er þjónusta við viðkvæmstu hópa samfélagsins og þjónusta sem mikilvægt er að haldist öflug að loknu samkomubanni.
 - Þar er *Brúin* verklag sem þarf að horfa sérstaklega til í þessum aðstæðum og eflaust líta til þess að verklag hennar sé styrkt enn frekar á haustmánuðum.
 - Einnig *Þorpið*, forvarnarverkefni í samvinnu lögregluembættisins og Hafnarfjarðarbæjar. En sú þverfaglega samvinna talar beint inn í forvarnar- og viðbragðsvinnu að loknu covit-19.
-

Sparast sjálfkrafa á covit tímum

	Skýring	Upphæð	Athugasemdir
17.júní	Gert er ráð fyrir að hátíðarhöldin verði með mun minna sniði	1.000.000	Sparast sjálfkrafa
Verðlaun og styrkir	13 miljónir til ráðstöfunar gert er ráð fyrir að 3 – 4 millj.verði notaðar	5.000.000	Sparast sjálfkrafa
Skólaferðalög	Ekki verður af yfirvinnutímum héðan í frá þar sem skólaferðarlög á vorönn falla niður	4.000.000	Sjálfkrafa út, getum ekki nýtt

Sparast sjálfkrafa

	Skýring	Upphæð	Athugasemdir
Viðburðir	Ýmsir minni viðburðir á vegum sviðsins	500.000	Sjálfkrafa út, getum ekki nýtt
Loka skólaíþróttahúsum fram til hausts og breyta vaktaplani frá hausti - hafa eingöngu í dagvinnu.	Starfshlutfall starfmannna íþróttahúsa minnkar	3.000.000	Ekki verið að nýta hvort sem er. Í þessari tillögu telst einnig það að segja upp samningum við þriðja aðila sem hafa leigt hjá okkur í þessum húsum.
	Samtals	13.500.000	

Aðhaldstillögur

	Skýring	Upphæð	Athugasemdir
Launakostnaður vegna sérfræðipjónustu	Ráðningar hafa dregist í stöðugildi talmeinafræðings og sálfræðinga á vorönn.	5.000.000	Ráðningar taka gildi í sumar
Fækka stuðningstímum vegna minniháttar málþroskavanda	Stuðningur verður veittur í hverri deild fyrir sig, börnin fara s.s ekki út úr sýnum hópum. Þróunarverkefni um snemmtæka íhlutun nú þegar lokið í 10 leikskólum.	25.000.000	Í dag eru um 9 stöðugildi sem hafa verið að sinna sérkennslu sem nú væri hluti af almennu starfi inni á deildum. Sú vinna hefur gengið vel og nú er lag að gera þetta alfarið á hverjum skóla. Þetta á aðeins við fyrir þau börn sem eru með minniháttar málþroskavanda.

Aðhaldstillögur

	Skýring	Upphæð	Athugasemdir
Úthlutun til leikskóla miðað við barnafjölda	Fækkun barna í HFJ	30.000.000	12 stöðugildi. Ekki farið í breytingar á rýmum
	Samtals	60.000.000	
	Alls	73.500.000	



HAFNARFJÖRÐUR